平成２１年３月吉日

各位
藤沢市テニス協会
会長　藤田　佳也

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はテニス協会に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて５年前より実施しました『藤沢テニスチーム対抗戦』を今年も別紙の通り開催致します。
　つきましては募集要項を貴クラブ会員の方々にご案内いただきたく何卒よろしくお願い申し上げます。
貴クラブの益々のご発展をお祈りしご挨拶とさせていただきます。

敬具

※お申し込みの方は別紙募集要項をご覧の上、下記申込書に記入の後、はがきに貼り付けてお送り下さい。
尚、申込書が足らない場合はコピーをしてご利用下さい。

年令 年令

1 1
2 2
3 3

4
5
6

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

携帯NO

連絡先TEL

氏名

第６回藤沢テニスチーム対抗戦
申込書（シングルス用）

種
目

(該当箇
所を○で
囲んで下

さい)
一般　(初級・中級・上級)

年令別 (35才・45才)

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

男子  　女子  　混合
種
目

氏名

第６回藤沢テニスチーム対抗戦
申込書（ダブルス用）

男子　　　女子

氏名

(該当箇
所を○で
囲んで下

さい)

住所

一般　(初級・中級・上級)

年令別 (50才・60才)

協会加盟所属団体名氏名 協会加盟所属団体名

連絡先TEL

代
表
者

チーム名 チーム名

代
表
者

ｷ
ﾘ
ﾄ
ﾘ
ｾ
ﾝ

住所

携帯NO

振込日

月　　日 支店
出張所

振込控えの
ｺﾋﾟｰを表面
下部に貼る

振込日

月　　日 支店
出張所

振込控えの
ｺﾋﾟｰを表面
下部に貼る

腕試しにみんなで出よう！！

第６回 藤沢テニスチーム対抗戦

必ず一人２～３試合は出来るよ

  藤沢テニスチーム対抗戦も今年で６年目になりますが、年々参加数が増え大変多くの方々に喜んで頂

いていることと思います。この大会は気の合う仲間とチームを組んで楽しくできる試合です。

 また、大会日程もワンデイを基本とし、当日でもメンバー変更が出来、どなたでも気軽に参加できる

大会です。是非みなさんお誘いあわせのうえ、多くの方にご参加頂きたいと思います。

開   催   要   項

 １．日  程  ５月５日（火・祝）～７月１８日（土）

            （各種目ごとの日程は右ページをご覧下さい）

 ２．会  場  市営コート、各クラブコート、他

 ３．種目及び        シングルスチーム対抗         ダブルスチーム対抗

      募集ﾁｰﾑ数        種目 募集予定ﾁｰﾑ数        種目  募集予定ﾁｰﾑ数

  一般男子初級  １２チーム  一般男子初級  １２チーム

  一般男子中級  １２チーム  一般男子中級  １２チーム

  一般男子上級  １２チーム  一般男子上級  １２チーム

  一般女子   ６チーム  一般女子初級   ６チーム

  男子３５才以上   ６チーム  一般女子中上級   ６チーム

  男子４５才以上   ６チーム  女子５０才以上   ６チーム

    男子５０才以上   ６チーム

    男子６０才以上   ６チーム

    混合    ６チーム

        ＊いずれも３人（３組）で１チームとする。チーム構成は、藤沢市テニス協会加盟団体に

         所属している方であればどなたとチームを組んでも構いません。

        ＊申込が募集予定チーム数をオーバーした場合は、抽選で決定する場合もあります。

        ＊当日のメンバー変更はダブルス２名、シングルス１名まで認めます。但し、雨天順延に

         なった場合のメンバー変更は人数制限枠を変更する場合もあります。

        ＊年齢別は平成２１年１２月３１日以前に各種目の年齢に達する方とします。

        ＊当日欠場チームが出た時、組合せを変更する場合もあります。

 ４．参加資格  藤沢市テニス協会加盟の団体に所属している方

 ５．試合方法  ３チームの予選リーグを行い、それぞれの順位での順位トーナメント方式とします。

         いずれの種目も１セットマッチ（６－６、７ポイントタイブレーク）で行います。

         また、試合は勝敗が決しても全試合行うものとします。

         但し、参加数により変更する事もあります。リーグ戦の順位は勝率によるものとし

         同じ勝率の場合は直接試合の勝者を上位とし、それで決まらない場合はゲーム数の差

         (取得ゲーム数－失ったゲーム数)の多いチームを上位とします。

 ６．審  判  各試合ともセルフジャッジとします。

 ７．服  装  服装はテニスウェアを着用して下さい。

 ８．試 合 球  参加チームは必ずダンロップフォート２個入缶を１チーム６缶持ち寄る。

 ９．参 加 料  １チーム６,０００円

１０．申込方法  下記銀行口座に参加費を必ず申込書記入の代表者名で(複数の申込でも１件づつ)

         お振り込み下さい。振込後ハガキに所定の申込フォーマット(別紙の書式)を貼り

         又表面下半分に振込控えのコピーを貼って、必要事項を漏れなく記入し協会事務

         局まで郵送して下さい。申込方法に不備がある場合は受付出来ない事もあります。

            振込先 三浦藤沢信用金庫 鵠沼支店 普通2006579

               名義 藤沢市テニス協会 チーム対抗戦

         ※三浦藤沢信用金庫ATMからの振込手数料は無料(但し窓口は１万円未満)

                本支店及び出張所一覧

         藤沢営業部 藤沢駅北口より徒歩２分     片瀬支店 江ノ電、湘南ﾓﾉﾚｰﾙ江ノ島駅より徒歩３分    辻堂支店 辻堂駅より徒歩２分

         長後支店 小田急長後駅より徒歩５分     本町支店 小田急藤沢本町駅より徒歩３分        鵠沼支店 小田急鵠沼海岸駅より徒歩１分

         善行支店 小田急善行駅より徒歩１分     村岡支店 藤沢弥勒寺バス停より徒歩３分        六会支店 小田急六会日大前駅より徒歩１分

         湘南ﾗｲﾌﾀｳﾝ支店 湘南ﾗｲﾌﾀｳﾝﾊﾞｽ停徒歩０分   羽鳥出張所 辻堂汲田バス停より徒歩１分        南出張所 藤沢駅南口より徒歩５分

         ﾄﾚｱｰｼﾞｭ出張所 藤沢本町ﾄﾚｱｰｼﾞｭ白旗内    FUJI善行店出張所 富士ｽｰﾊﾟｰ善行店内         ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ藤沢店出張所 ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ藤沢店内

         湘南とうきゅう出張所 湘南とうきゅう内

      ※申込後の取り消しはできませんのでご注意下さい。

 １１．ﾊｶﾞｷ郵送先 フェニックススポーツ内 藤沢市テニス協会事務局 〒251-0032 藤沢市片瀬 4-17-5

          電話０４６６－２７－５６５０  FAX０４６６－２７－６７６６

 １２．締切り日  平成２１年４月９日(木)１７:００必着の事（必ずハガキに必要事項等記載があること）、

     及び   ドロー会議は、平成２１年４月１１日（土）１８：３０より秩父宮記念体育館会議室にて

    ﾄﾞﾛｰ会議  公開で行います。

 １３．表  彰  各順位別トーナメント１位を表彰し賞品を進呈します。

 １４．ﾄﾞﾛｰ発表  平成２１年４月２５日（土）藤沢城南TC、鵠沼グリーンTC、湘南ハンドレットTC、

          伊沢テニスガーデン、荏原ＳＳＣ、ウィンザーラケットショップ、ファーストシティTCに

          おいて発表します。電話での問い合せはできません。必ずご自身でご確認ください。

          また、藤沢市テニス協会公式ホームページにてもドロー及び結果をご覧いただけます。

          ＵＲＬ http://tennisfujisawa.web.infoseek.co.jp/tournament/index.htm

 １５．主  催  藤沢市テニス協会

 １６．後  援  藤沢市教育委員会、藤沢市スポーツ振興財団

 １７．その他   本大会はJTAルールに従い実施します。

        大 会 日 程 表                南部5＝サンド、八部3＝サンド、八部5＝ハード

シングルス ダブルス 種 目

月 日

男子
初級

男子
中級

男子
上級

女子 男子
35才
以上

男子

45才

以上

男子

初級

男子

中級

男子

上級

女子

初級

女子

中級

上級

女子

50才

以上

男子
50才
以上

男子
60才
以上

混合
備 考

5月 5日(祝)      ○      ○    南部5

5月 6日(祝)   ○             南部5

5月16日(土)  ○              八部5、南部5

5月17日(日)               八部5、

5月23日(土)

○
どちらか

○         八部5、

5月24日(日)               南部5

6月13日(土)

○
どちらか

○     ○  八部3、南部5

6月14日(日)           ○     八部5、

6月20日(土)               ○ 八部5、南部5

6月21日(日)          ○      八部5

6月27日(土)    ○ ○           八部3、南部5

6月28日(日)               八部5、

7月 4日(土)

○
どちらか

○            ○   八部3、南部5

7月11日(土)        ○        八部5、南部5

7月18日(土) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
八部5、南部5
●予備日

  注１．試合当日降雨などにより決行できない場合は予備日以外に他種目予定日を使用することもあります。

  注２. 参加者数により日程を変更することがあります。